



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
08.04.2016

MECLİS KARARI

Karar No  
2016/52

**KONU** : Merkezi Amerika'nın New York şehrinde olan WCPUN Derneği ile görüşmeler yapmak üzere 18-22 Nisan 2016 tarihleri arasında Amerika'ya gidecek olan Belediye heyetinin görevli sayılması ve harcırah giderlerinin belediye bütçesinden karşılanması.

**İNCELEME** : Belediye Meclisimizin 04.04.2016 günlü birinci birleşiminde Hukuk Komisyonu, Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen Özel Kalem Müdürlüğünün 29.03.2016 tarih ve 984450/147sayılı teklif.

Merkezi Amerika'nın New York şehrinde olan WCPUN Derneği ile ortak yürütülecek "Engelli Çocuklar Sosyal Sorumluluk Projesi" kapsamında görüşmeler yapmak üzere, 18-22 Nisan 2016 tarihleri arasında Amerika'ya gidecek olan Belediye Başkanımız Sayın Av. Murat HAZİNEDAR ile belirlenecek Belediye Heyetinin söz konusu tarihlerde görevli sayılarak katılımı ve Harcırah Giderlerinin Belediye Bütçesinden karşılanmasına ait Müdürlük teklifi, ortak komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

Yapılan incelemeye göre; WCPUN Derneği II. Dünya Savaşı sonrasında bir grup akademisyen tarafından hayırsever işlerde bulunulması amacıyla kurulmuştur. Dernek, yeni kurulmuş olan Birleşmiş Milletler'in amaçlarını gerçekleştirmeyi ve savaşla birlikte Avrupa'da yıkıma uğramış eğitimsel ve kültürel faaliyetlerin yeniden canlandırılmasını hedeflemiştir. Dernek, 1995 yılında Birleşmiş Milletler ile bağıni koparmış ve şu anda bağımsız sivil toplum örgütü olarak faaliyetlerine devam etmektedir. İklimden insan haklarına, geniş bir yelpazede farkındalık yaratma amacını güden WCPUN Derneğinin geçmişte yapmış olduğu çalışmalar arasında "İklim ve Su üzerine Gençlik Formu", Barselona Belediye Meclisi ile birlikte yürütmüş olduğu "Küresel, Sürdürülebilir Gelişim İçin Yerel İnovasyonlar" ve T.C. New York Başkonsolosluğu ile birlikte yaptığı "Çiçeklerin Dilinden Çocuklarla Diyalog" sayılabilir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; WCPUN Derneğinin uluslararası tanıtım desteği ile gerçekleştirilecek engelli çocuklar sosyal sorumluluk projesi kapsamında görüşmeler yapmak üzere, 18-22 Nisan 2016 tarihleri arasında Amerika'ya gidecek olan Belediye Başkanımız Sayın Av. Murat HAZİNEDAR ile belirlenecek Belediye Heyetinin söz konusu tarihlerde görevli sayılarak Harcırah Giderlerinin Belediye Bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin Onayına arz olunur şeklinde hazırlanan Hukuk Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonunun ortak raporu okundu.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin 08 Nisan 2016 tarihli Nisan dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; WCPUN Derneğinin uluslararası tanıtım desteği ile gerçekleştirilecek engelli çocuklar sosyal sorumluluk projesi kapsamında görüşmeler yapmak üzere, 18-22 Nisan 2016 tarihleri arasında Amerika'ya gidecek olan Belediye Başkanımız Sayın Av. Murat HAZİNEDAR ile belirlenecek Belediye Heyetinin söz konusu tarihlerde görevli sayılarak Harcırah Giderlerinin Belediye Bütçesinden karşılanmasına ilişkin Hukuk Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna ait ortak raporun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL  
Divan Kâtibi

Celal Abbas YILMAZ  
Divan Kâtibi

Av. Murat HAZİNEDAR  
Meclis Başkanı  
(Belediye Başkanı)